ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 12

(МБОУ СОШ №12)

П Р И К А З

от 12.05.2022 г.                                                                                                                № 153

О проведении повторной независимой диагностики

профессиональных компетенций педагогов

 В целях мониторинга профессиональных затруднений педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать повторную независимую диагностику профессиональных

компетенций педагогов МБОУ СОШ № 12 на сайте «Я-Учитель» в период с

16.05.2022 г. по 20.05.2022 г.

2. Никитиной О.Ю., заместителю директора по УВР, провести анализ полученных

результатов и составить Справку по результатам проведения повторной

независимой диагностики профессиональных компетенций педагогов не

позднее 23.05.2022г.

3. Никитиной О.Ю., заместителю директора по УВР, ознакомить педагогов и

руководителей ШМО со Справкой не позднее 24.05.2022 г.

4. Руководителям ШМО включить в работу ШМО на 2022-2023 учебный год

анализ результатов независимой диагностики профессиональных компетенций

педагогов своего ШМО и организовать индивидуальную методическую помощь

педагогам, имеющим профессиональные затруднения.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Никитину О.Ю., заместителя

директора по УВР.

Директор                                                                                                              Е.А. Блохина

	ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 12
	(МБОУ СОШ №12)
	П Р И К А З